“信頼性”を
ご提供いたします
“信頼性”を
ご提供いたします
■本体（アルミニウム合金）
■スイッチ
■ 軸受（特殊銅合金）
■ ピストンロッド

形
式❸
⿟準標準形式記号の破線は、不要の場合無記入。耐切削油剤仕様（内径φ32〜φ100）
5 ⿟ WR525（コード後方取出・コード5m付）
8 ⿟ WR535（コード上方取出・コード5m付）
5F ⿟WR525F（コード後方取出・コード5m付/フレックスチューブ付属）
8F ⿟WR535F（コード上方取出・コード5m付/フレックスチューブ付属）
RA ⿟AX205WCE（コード後方取出・コード5m付）
RB ⿟AZ205WCE（コード上方取出・コード5m付）
2 ⿟ WS235（コード後方取出・コード5m付）
1 ⿟ WS245（コード上方取出・コード5m付）
2F ⿟WS235F（コード後方取出・コード5m付/フレックスチューブ付属）
1F ⿟WS245F（コード上方取出・コード5m付/フレックスチューブ付属）
注）上記以外の形式説明は、汎用形を参照してください。シリンダ内径（mm）
φ32・φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
注）φ20・φ25はありません。
HQSW2R −6 SD 40 N 50 T G L V5 2
HQSW2 −6 SD 40 N 50 T G L V
ポートGねじ仕様（SD形のみ）
⿟ポートGねじ仕様の場合は、下記要領で手配してください。